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Do Rady Miasta Świdwin 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ZASŁUŻONY DLA MIASTA ŚWIDWIN" 

Dla śp. 	 Marii Kozak z d. Szewczuk 

Urodzonej 	01 stycznia 1943 r. w Krakowie 

Uzasadnienie 

Pani Maria Kozak urodziła się  1 stycznia 1943 r. w Krakowie. W 1961 r. zdała maturę  i 
ukończyła Technikum Geodezyjne w Krakowie. W tym okresie aktywnie działała w 
Szkolnym Teatrze Dramatycznym. W 1962 r. podjęła pracę  w Krakowskim Przedsiębiorstwie 
Budownictwa Wodno-Inżynieryjnego Hydrobudowa-2 w Krakowie. 

W 1963 r., wraz z mężem, przyjechała do Świdwina. W latach 1964-1975 pracowała w 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej - Powiatowym Biurze Geodezji i Urządzeń  Rolnych 

w Świdwinie. W latach 1975-1984 pracowała w Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów 
Rolnych w Koszalinie (Oddział  w Świdwinie) gdzie zajmowała stanowiska: Kierownika 

składnicy geodezyjnej oraz specjalisty do dokumentacji geodezyjnej. W latach 1984-1999, w 
wyniku reorganizacji poprzedniego zakładu pracy, pracowała w Wydziale Geodezji i 

Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie Oddział  w Świdwinie na 
stanowisku starszego inspektora. 

W 1983 r. otrzymała Srebrną  Odznakę  „Za zasługi w dziedzinie geodezji i kartografii" nadaną  
przez Ministra Administracji Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska. Rok później bo 
w roku 1984 Uchwałą  Rady Państwa nr 82/9184M, została odznaczona Medalem 40-1ecia 
Polski Ludowej. 



W roku 1997 postanowieniem Wojewody Koszalińskiego, została wyróżniona Odznaką  
Honorową  „Zasłużony dla województwa koszalińskiego" nadaną  przez Wojewodę  
Koszalińskiego. W tym samym roku otrzymała również  podziękowanie od Zarządu Koła 
Emerytów i Rencistów NSZZ ‚„Solidarność" w Świdwinie za wkład w wyborach do Sejmu i 
Senatu z ugrupowania Akcji Wyborczej Solidarności. 

Pani Maria Kozak była jednym z założycieli oraz aktywnym działaczem Stowarzyszenia 
Świdwin - Nasz Dom" działającego na rzecz dobra mieszkańców Świdwina. Od 10 sierpnia 
2001 roku była sekretarzem i członkiem komitetu założycielskiego oraz organu nadzoru. 

Od 24 maja 2012 r. była członkiem organu nadzoru - komisji rewizyjnej - Stowarzyszenia 
„Uniwersytet Trzeciego Wieku Zamek" w Świdwinie, którego celem było prowadzenie 
działań  w dziedzinie oświaty, kultury, turystyki i ochrony zdrowia, przeznaczonych dla osób 
starszych. 

Aktywnie działała w Świdwińskim Oddziale Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków, a za 
swoją  działalność  na rzecz diabetyków, w 2011 roku została wyróżniona Srebrną  Odznaką  
Stowarzyszenia Diabetyków. Była wieloletnim, aktywnym działaczem oraz pełniła funkcję  
sekretarza w Polskim Związku Niewidomych - Koło Świdwin. 

Przez wiele lat pełniła również  funkcję  przewodniczącego, a także członka Zarządu Osiedla 
nr 4 w Świdwinie. Aktywnie zabiegała o rozwój tego Osiedla, a także całego Miasta. 

Pani Maria Kozak za swoją  działalność  i społecznikowską  postawę  w pełni zasługuje na 
uhonorowanie jej pośmiertnie tytułem „Zaslużony dla Miasta Świdwin". 



(miejscowość, data) 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany/na 

(imię  i nazwisko) 	
7, 

zamieszkałytł  w 	 

Wyrażam zgodę  na udział  w procedurze nadawania tytułu,, Zasłużony dla Miasta Świdwin" 
dla śp. Marii Kozak. 

Nie wnoszę  sprzeciwu co do zgłoszenia kandydatury śp. Marii Kozak do ww. tytułu. 

Zgodnie z art. 81 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych wyrażam zgodę  
na rozpowszechnianie wizerunku śp. Marii Kozak do celów związanych z procedurą  nadania 
tytułu „Zasłużony dla Miasta Swidwin". 

(czytelny podpis) 


